Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Nachträge und Berichtigungen zu Bd. 1 - 3. Register zu Bd. 2, 3 und 4,1

Schulte, Aloys

Straßburg, 1898

1289 - 1293

[urn:nbn:de:bsz:31-326727](#)

prior provincialis predictus^a correptos et punitos ad extremos conventus sue provincie mittere teneatur, nichilominus ego ex officii mei debito non servantes fidem ordini sed excommunicatorum favore tamquam picem tangentes dampnabiliter inquinati, si apud me relatione veridica fuerint denotati, non solum in provincie sue ponentur marginibus, sed in provinciis aliis locabuntur. ad hec terminis prius habitis^b contenti eritis, sicut cum in Argentina degebatis, quoisque pace redditia ad locum pristinum redeatis et tunc domus, si qua pro redēptione temporis constructa fuerit, remaneat pro domicilio vel relinquatur seu etiam distrahit ad arbitrium prioris provincialis sepius memorati. qui ad me referre debebit, quicquid actum fuerit de premissis.

B aus Berlin. Bibl. Ms. theol. lat. oct. nr. 109 fol. 169v.

Gedruckt darnach bei Finke Dominikanerbriefe S. 141 nr. 122.

10

283. *Beschluß des Straßburgers St. Peterscapitels über die Verwendung der Einkünfte des Gnadenjahrs zu Seelgeräthstiftungen. 1293 Februar 15.*

Nos decanus et capitulum ecclesie sancti Petri Argentinensis ad perpetuam rei subscripte memoriam. unanimi consensu et voluntate statuimus et ordinamus, ut¹⁵ cum redditibus præbende nunc vacantis ex morte pie memorie domini [Egelolfi]^c de Landsberg quondam ecclesie nostre prepositi primi anni, qui annus gratie vocatur, comparentur redditus ad anniversarium dicti domini prepositi perpetuo celebrandum. insuper statuimus, ut quicunque canonicorum ecclesie nostre predilecte decesserit intestatus, quod cum redditibus anni sui gratie redditus comparentur ad anniversarium suum celebrandum, si in debitibus licite et sine fraude nou fuerit obligatus; alioquin non, sed^d solvendo debita illa solvantur, in quantum se extendunt anni sui gratie facultates. in cuius rei testimonium et perpetuam firmitatem sigilla nostra videlicet decani et capituli predictorum sunt appensa. actum in capitulo nostro anno domini 1293. 15 kalendas martii.

25

B aus Straßb. Bez.-A. G 4712 Statutenbuch von St. Peter fol. 32v.

284. C. j. c. A. Waltherus dictus de Mülheim civis Argentinensis, quondam procurator domini episcopi Argentinensis, tradidit seu restituit monasterio de Omnibus sanctis census 12 lb. cere, 2 unc. den. Arg. et 30 pullorum solvendorum de officio forestarii in Korke, item census 1 unc. den. Arg. et 2 caponum de uno agro et³⁰ prato in banuo Sande, pertinentium ad almeindam ipsius ville. actum a. d. 1293, 11 kalendas septembri. 1293 August 22.